Paroisse de Langogne :

04 66 69 01 85

CALENDRIER DES MESSES ET ADAP

Sept. Oct. Nov. Décembre 2013

Dates
et
lieux de culte

1-sept.
8-sept.

22-sept.
29-sept.
6-oct.
13-oct.
20-oct.
27-oct.
1-nov.

3-nov.
10-nov.
17-nov.
24-nov.

1-déc.

8-déc.
15-déc.
22-déc.
24-déc.
25-déc.
29-déc.

©

Auroux 10h30|

Chasseradés

©

©

Chastanier

11

Cheylard I'Evéque

Fontanes

11

11

La Bastide 9

9 9 9

9

18

Langogne 10h30{10h30(10h30

10h30{10h30{10h30 {1030 [L1Oh30 [LOh30 [LOh30

L1Oh30 10h30 10h30 1 0h30

10h30|10h30/10h30 [LOh30 | 21 [LOh30 10h30

Laval Atger

11

9

9

Laveyrune

9

Le Plagnal

Lespéron

Rocles 11

10h30

11

St Alban en Montagne

St Bonnet de Mx

11

Chambon le Chateau

20h30

Chams

Chayla d'Ance

11

Grandrieu 11 11 | 11

11 11 11 11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11 22 11

La Panouse

St Paul le Froid

St Sauveur de GinestouX

St Symphorien

15

Ste Colombe de Mx

Arzenc de Randon

Belvezet

Chéateauneuf de Randor] 11 11 | 11

11 11 11 11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11 22 11

Chaudeyrac

20h30

Montbel

Pierrefiche

11

St Frézal d'Albuges

St Jean la Fouillouse

Altier

Alzons

L'Habitarelle

11

Malons

Planchamp

Prévencheres

11

St André Capcéeze

St Jean Chazorne

Ste Marguerite Lafigére

9

Villefort 11 1 | 11

11 11 11 11 11 |[10h30]| 11

11 11 11 11

11 11 11 11 21 11

Equipe Pastorale de la Paroisse

Adresse courriel

Tél Communautés

Paul PALMIER - Langogn

paroisse.langogne@orange.fr

04 66 69 01 §5

Messe a Langogne tous les samedis
18h30jusqu'au 26 ocfl8h a partir 2 no

Francois de FROBERVILLE - Langogne

p.francois.frob@gmail.com

04 66 69 01 g5

Jean Marie CLAVEL - Grandrieu

grandrieu.paroisse@akeonet.com

04 63487

Louis FRAISSE - Chateauneuf

louisfraisse@akeonet.com

04 66 47 91135

Michel VAL - Villefort

michelval2z@yahoo.fr

04 66 46 62 47

Jean-Marie HUGONY - St Symphorie

hugony.jean-marie@akeonet.com

04 66 69 69 (

St FLOUR de Merc., 2 novembre a 11h
CHAMS, 2 novembre a 11h

Ste COLOMBE, 2 novembre a 17h
LUC, 2 novembre a 17h

LAFIGERE, 10 novembre a 16h




